Об определении мест для осуществления выездной торговли в городе Семей

Утративший силу
Постановление акимата города Семей Восточно-Казахстанской области от 26
июля 2016 года № 1168. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Восточно-Казахстанской области 19 августа 2016 года № 4653. Утратило силу
постановлением акимата города Семей Восточно-Казахстанской области от 1
июня 2020 года № 722
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Семей
Восточно-Казахстанской области от 01.06.2020 № 722 (вводится в действие по
истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
о п у б л и к о в а н и я ) .
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с подпунктом 4) пункта 1  Закона Республики статьи 31
Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан", ,  Закона Республики статьями 8 27
Казахстан от 12 апреля 2004 года "О регулировании торговой деятельности",

 Правил внутренней торговли, утвержденных приказом пунктом 102
исполняющего обязанности Министра национальной экономики Республики
Казахстан от 27 марта 2015 года № 264 (зарегистрировано в Реестре
государственной регистрации нормативных правовых актов № 11148), акимат
г о р о д а  С е м е й  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1.Определить места для осуществления выездной торговли в городе Семей,
с о г л а с н о  .п р и л о ж е н и ю
      2. Контроль за исполнением постановления акимата возложить на
заместителя акима города Ерембесова К. Ш.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города Семей Е. Салимов

Приложение
к постановлению акимата города

от "26" июля 2016 года
№ 1168

Перечень мест для осуществления выездной торговли в городе Семей

      Сноска. Приложение - в редакции постановления акимата города Семей
Восточно-Казахстанской области от 11.07.2018  (вводится в действие по № 1273
истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
опубликования).
      1. Улица Кабанбай батыра (в районе здания № 93).
      2. Улица Каржаубайулы Ш. (в районе здания № 253).
      3. 1 микрорайон (в районе кафе "Роза").
      4. Поселок Западный, улица Строительная (в районе здания № 3).
      5. Поселок Степной, улица Западная (в районе здания № 2 "А").
      6. Поселок Бобровка, улица Центральная (в районе здания № 49).
      7. Поселок Восход, улица Рудная (в районе здания № 27).
      8. Поселок Восточный, улица 6-я Линия (в районе здания № 1 "Е").
      9. Поселок Холодный ключ, улица Цветочная (в районе конечной автобусной
остановки "Конечная").
      10. Поселок Водный, улица Автодромная (в районе здания № 1 "Д").
      11. Улица Аэропортовская (в районе конечной автобусной остановки "
Аэропорт").
      12. Поселок Восточный, улица Кошкинбаева А. (в районе здания № 35 "А").
      13. Улица Юности (в районе здания № 25).
      14. Улица Титова (в районе здания № 120).
      15. 14 микрорайон (в районе здания № 4, конечной автобусной остановки "14
микрорайон").
      16. Поселок Силикатный, улица Шугаева (в районе здания № 171).
      17. 35 квартал (в районе здания № 20 во дворе).
      18. Поселок Степной, улица Просторная (в районе здания № 32 "Б").
      19. Улица Лебаева М. (в районе здания № 38).
      20. Улица Карменова Ж. (в районе здания № 78).
      21. Улица Сеченова (в районе здания № 7).
      22. Улица Ак. Сатпаева (в районе здания № 89).
      23. Улица Ак. Сатпаева (в районе здания № 134).
      24. Улица Ак. Сатпаева (в районе здания № 278).
      25. Поселок Комсомольский, улица Знаменская (в районе здания № 31).
      26. Улица Гурьевская (в районе здания № 4).
      27. Улица Би Боранбая (в районе автобусной остановки "АЗС "Авантаж ойл").
      28. Улица Кашаубаева А. (в районе здания № 28/1).
      29. Улица Кирпичный завод (в районе здания № 8).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан